AMENAGEMENT D’UNE VOIE RESERVEE AUX TRANSPORTS EN COMMUN SUR L'A7 ENTRE PR 276+580 ET LE PR 275+050

2.7 Cadre de sous-détails de prix unitaires (CSDPU)

Désignation du marché

AMENAGEMENT D’UNE VOIE RESERVEE AUX TRANSPORTS
EN COMMUN SUR L’A7 ENTRE PR 276+580 ET LE PR 275+050

N° prix

Prix supplémentaire

Indice

Désignation du prix
Quantités prévues
Rendement estimé

Matériel, main d'ceuvre, fournitures, travaux sous-traités

Décomposition du prix

Nb

Désignation

Quantité ou
durée

PU matériel

Total
Matériel

PU main
d'ceuvre

Total main
d'ceuvre

PU
fournitures

Total
fournitures

Sous-traitant

PU Total

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
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O OO OO0 O0O0O0O0 0000000 oo oo g

TOTAL DEBOURS

[0,00€

[0,00€

[0.00 €

[0.00 €

DEBOURS UNITAIRE SEC
COEFFICIENT Frais Généraux
PRIX VENTE UNITAIRE HT

Arrondi a

Ce prix comprend :

Ce prix ne comprend pas
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